

Min Butik ApS

Industriparken 3
6500 Vojens

Årsrapport for perioden 1/10 - 30/9 2017
(38. Regnskabsår)

CVR.nr. 66 02 18 15

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/12 - 2017

Dirigent:

Chr. Coester Nuhn

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Min Butik ApS
Industriparken 3
6500 Vojens

CVR-nr.:	66 02 18 15
Stiftet:	27. juni 1980
Hjemstedskommune:	Haderslev Kommune
Regnskabsår:	1. oktober - 30. september

Direktion

Povl Davidsen

Revisor

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Norgesvej 24 B
6100 Haderslev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den

LEDELSESBERETNING

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af brændstof og udlejning af bygning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 40.723 kr. Resultet anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 496.316 kr. pr. 30. september 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsafslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16
			9 mrd. tkr.
Bruttofortjeneste		101.092	13
Personaleomkostninger	1	0	-175
Resultat før afskrivninger		101.092	-162
Afskrivninger	2	-139.537	-135
Resultat af primær drift		-38.445	-297
Finansielle indtægter		98.046	114
Finansielle omkostninger		-20.620	-9
Resultat før skat		38.981	-192
Skat af årets resultat	3	1.742	440
Årets resultat		<u>40.723</u>	<u>248</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		<u>40.723</u>	<u>248</u>
		<u>40.723</u>	<u>248</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2016/17	2015/16 tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Ejendomme	2	224.530	225
Driftsmateriel og inventar	2	72.295	212
		<u>296.825</u>	<u>437</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		470.462	423
		<u>470.462</u>	<u>423</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>767.287</u>	<u>860</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger, handelsvarer		279.594	380
		<u>279.594</u>	<u>380</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg		82.211	7
Udskudt skatteaktiv		429.121	428
Sambeskatningsbidrag		395	12
Andre tilgodehavender		27.967	11
		<u>539.695</u>	<u>458</u>
Likvide beholdninger		<u>18.032</u>	<u>82</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>837.321</u>	<u>920</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.604.608</u></u>	<u><u>1.780</u></u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u> tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
	4		
Anpartskapital		240.000	240
Overført resultat		256.316	215
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt		<u>496.316</u>	<u>455</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.250	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	155
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.069.000	1.107
Anden gæld		28.042	52
		<u>1.108.292</u>	<u>1.325</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.108.292</u>	<u>1.325</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.604.608</u>	<u>1.780</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	5		

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u> 9 mrd. tkr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	168
Andre udgifter til social sikring m.v.	0	7
	<u>0</u>	<u>175</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	Ejen- domme	Drifts- materiel og inventar
Anskaffelsessum 1. oktober 2016	2.822.355	2.353.417
Årets afgang	0	-329.722
Anskaffelsessum 30. september 2017	<u>2.822.355</u>	<u>2.023.695</u>
Afskrivninger 1. oktober 2016	-2.597.825	-2.141.585
Afskrivning på afhændede aktiver	0	329.722
Årets afskrivning	0	-139.537
Afskrivninger 30. september 2017	<u>-2.597.825</u>	<u>-1.951.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>224.530</u>	<u>72.295</u>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u> tkr.
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel og inventar	139.537	140
Avance ved salg af anlægsaktiver	0	-4
	<u>139.537</u>	<u>136</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u> tkr.
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat, sambeskatningsbidrag	395	12
Udskudt skatteaktiv	<u>1.347</u>	<u>428</u>
	<u>1.742</u>	<u>440</u>

4 Egenkapital

	<u>Anparts kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	240.000	215.593	0	455.593
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>40.723</u>	<u>0</u>	<u>40.723</u>
Egenkapital 30. september 2017	<u>240.000</u>	<u>256.316</u>	<u>0</u>	<u>496.316</u>

5 Pantsætninger og eventualforpligtelser

Til Sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet følgende sikkerheder:

Skadesløsbrev og ejerpantebrev 3.650 t.kr. i selskabets ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af ejendomme udgør pr. 30. september 2017 225 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Davidsen-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, m.v. inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen pr. 30. september 2017 er specificeret i koncernregnskabet for Povl Davidsen Holding ApS.